INDICAÇÃO Nº 109/2014
Solicita a colocação de placa “Cuidado Animal Silvestre” na Estrada da Serrinha, na subida antes da portaria do QuebecVille.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de placa “Cuidado Animal Silvestre” na Estrada da Serrinha, na subida antes da portaria do QuebecVille.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo informar aos transeuntes a presença de animais no local oriundos da mata que margeia a estrada, para que os mesmos possam realizar sua passagem com cuidado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 11 de fevereiro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2014 - 08:52:30 00874/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 03ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário